
33 na
vše

**

333333%333333
sleva

člen skupiny

J1
4

0
5

Platnost od úterý 28. 1. do pondělí 10. 2. 2014.

780-1774/01

Svícen
dřevo, š/v/h: 26 x 21 x 7 cm

103-0016/05

Ložní souprava
90 x 130/45 x 64 cm

původní cena 109.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-45%

původní cena 459.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-45%

původní cena 69.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-43%

103-0015/01-06

Utěrka
45 x 70 cm, výběr z více barev

980-1844/01

Obývací stěna
dekor dub denver/bílý lesk, š/v/h: 247 x 180 x 52 cm měsíční splátky od 479.-*

původní cena 10 146.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 479.-*

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-52 %

121-0118/01, 02

Sedací souprava
levé/pravé provedení, rozkládací s úložným prostorem, 
š/v/h: 235 x 79 x 205 cm, včetně 6 ks polštářků 40 x 40 cm, 
plocha lůžka 140 x 200 cm

260 cm

917-0029/01

Kuchyňský blok
dekor předních ploch dub messina, korpus
jabloň tmavá. Cena včetně pracovní desky,
bez dřezu, baterie a elektrospotřebičů. měsíční splátky od 799.-*

původní cena 15 869.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 799.-*

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-49%

Slevy jsou odečítány z původních cen 
a nesčítají se.

měsíční splátky od 999.-*

původní cena 20 294.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 999.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

 - 50 %

690-0044/01

Psací stůl
bílá/antracit, š/v/h: 160 x 75 x 67 cm. 
Tento model není vystaven na prodejně 
v Brně Křenová a Ostravě. Lze objednat dle katalogu.

909-0244/01

Kancelářské křeslo
provedení bílá, š/v/h: 58 x 90-100 x 50 cm

původní cena 4 232.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-43 % původní cena 4 139.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-39 %

od 31. 1. do 2. 2. 2014

0%
*00 *splátky 

bez navýšení!

moderní design, moderní design, moderní design, 
který zaujmekterý zaujmekterý zaujmekterý zaujmekterý zaujmekterý zaujme

pro milovníky pro milovníky pro milovníky 
rustikálního stylurustikálního stylurustikálního stylurustikálního stylurustikálního stylurustikálního stylu

dodá svěží vzhled dodá svěží vzhled dodá svěží vzhled 
Vašemu interiéruVašemu interiéruVašemu interiéru



121-0082/01

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, 
š/v/h: 305 x 83 x 155 cm, 
plocha lůžka 270 x 145 cm

Včetně polštářků

121-0007,8/01

Sedací souprava
pravé/levé provedení,
š/v/h: 387 x 80 x 235 cm

nadstandardní komfortnadstandardní komfortnadstandardní komfort
a jedinečný designa jedinečný designa jedinečný designa jedinečný designa jedinečný designa jedinečný design

Velký výběr
potahů

Velký výběr


995-0251/01, 02

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, levé/pravé 
provedení, š/v/h: 308 x 98 x 266 cm, 
plocha lůžka: 136 x 215 cm.

Velký výběr
potahů

Velký výběr


Velký výběr
kůží

Velký výběr


Polohovací opěrky 
hlavy

Polohovací područka

dokonale splní vaše očekávánídokonale splní vaše očekávánídokonale splní vaše očekávánídokonale splní vaše očekávánídokonale splní vaše očekávánídokonale splní vaše očekávání

*

měsíční splátky od 2 999.-*

původní cena 58 100.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 2 999.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
*AKCE

-48%

PRAVÁ

KŮŽE

900-0021/17

Sedací souprava
š/v/h: 189 x 93 x 93. Ilustrační foto.
Cena za celou soupravu včetně dvou křesel. měsíční splátky od 2 999.-*

původní cena 52 440.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 2 999.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-42 %
nechte se zlákat nechte se zlákat nechte se zlákat nechte se zlákat nechte se zlákat nechte se zlákat 

pohodlímpohodlímpohodlím
kvalitní kůžekvalitní kůžekvalitní kůže

zasloužíte si zasloužíte si zasloužíte si 
luxusní posezeníluxusní posezeníluxusní posezení

Velký výběr
potahů

Velký výběr


Kontrastní prošití

121-0100/01,02

Plánovatelná sedací souprava
levé/pravé provedení, rozkládací s úložným prostorem, 
2x podhlavník, š/v/h: 305 x 91 x 211 cm, 
plocha lůžka: 125 x 255 cm

158-0240/01, 158-0168/23

Sedací souprava
pravé/levé provedení, 
rozkládací s úložným prostorem, 
š/v/h: 253 x 86 x 192 cm, 
plocha lůžka 172 x 120 cm

Včetně podhlavníků

měsíční splátky od 1 599.-*

původní cena 29 400.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 599.-*měsíční splátky od 1 599.-*

AKCE

 -45 %

Velký výběr
potahů

Velký výběr


Velký výběr
potahů

Velký výběr
 pohodlí, které pohodlí, které pohodlí, které 

si zasloužítesi zasloužítesi zasloužíte
potěší velkou potěší velkou potěší velkou 
sedací plochousedací plochousedací plochousedací plochousedací plochousedací plochou

580-0346/08

Obývací stěna
provedení bílá arctic - dub bardolino / bílá arctic 
vysoký lesk š/v/h: 345 x 207 x 41 cm

měsíční splátky od 1 799.-*

původní cena 30 301.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 799.-*

,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 799.-*

AKCE

-40 %

měsíční splátky od 1 899.-*

původní cena 36 140.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 899.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-47%

měsíční splátky od 1 299.-*

původní cena 27 522.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 299.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

 -52 %

měsíční splátky od 2 299.-*

původní cena 43 090.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 2 299.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-46 %

AKCE

-35 %

na celý program

121-0111/01 

Obývací stěna 
provedení bílá / černá vysoký lesk, 
š/v/h: 200 x 190 x 45 cm

780-1831/01

Odkládací stolky
set 3 ks, provedení : bílá/chrom, 
š/v/h: 40 x 40 x 42 cm

původní cena 2 124.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-46 % 909-0272/01

Konferenční stolek
provedení: bílá / šedá, š/v: 80 x 27 cm

měsíční splátky od 1 599.-*měsíční splátky od 1 599.-*

měsíční splátky od 549.-*

původní cena 9 659.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 549.-*

AKCE

 -43 %

měsíční splátky od 749.-*

původní cena 12 232.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 749.-*

AKCE

- 38 %

0% splátky bez navýšení od 31. 1. - 2. 2. 2014

oslní všechny oslní všechny oslní všechny 
návštěvynávštěvynávštěvynávštěvynávštěvynávštěvy



157-0014/07

Pohovka
rozkládací s úložným prostorem, 
š/v/h: 198 x 90 x 100 cm, 
plocha lůžka 100 x 198 cm měsíční splátky od 649.-*

původní cena 13 066.-původní cena 13 066.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 649.-*

AKCE

-50%

995-0253, 4, 6/01

Pohovka 2-sedák
provedení eko kůže, 
š/v/h: 184 x 89 x 100 cm,
3-sedák š/v/h: 220 x 89 x 100 cm, 
cena 11 499,- Kč.
taburet cena 5 600,- Kč. měsíční splátky od 949.-*

původní cena 16 100.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 949.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-41%

široké portfólio široké portfólio široké portfólio široké portfólio široké portfólio široké portfólio 
provedení a látekprovedení a látekprovedení a látekprovedení a látekprovedení a látekprovedení a látekprovedení a látekprovedení a látekprovedení a látekprovedení a látekprovedení a látekprovedení a látek

moderní jeans moderní jeans moderní jeans moderní jeans moderní jeans moderní jeans 
provedeníprovedeníprovedeníprovedeníprovedeníprovedení

původní cena 2 483.-

999999999999999999999999999999999,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-59 %
114-0001/01-06

Rošt pevný
28 lamel, 
80/90 x 200 cm,      999, Kč 
Polohovací
80/90 x 200 cm,   1 699,- Kč

původní cena 3 725.-

111999999999,-,-,-
AKCE

-46%

PUR 

pěna

90

340-0025/01,02

Matrace
80/90 x 200 cm, snímatelný potah

400-0033/01, 02

Matrace
80/90 x 200 cm, líná pěna

17 cm

400-0033/01, 02

Matrace
80/90 x 200 cm, líná pěna

LÍNÁ

pěna

980-1836/01

Šatní skříň
bílá/ořech baltimore, 
š/v/h: 170 x 191 x 61 cm

580-0187/01

Šatní skříň 
dekor dub bardolino/vanilka,
š/v/h: 224 x 225 x 60 cm. Cena bez rámu. měsíční splátky od 399.-*

původní cena 8 200.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 399.-*

AKCE

-51 %
měsíční splátky od 1 099.-*

původní cena 21 127.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 099.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-47 %

praktické řešenípraktické řešenípraktické řešenípraktické řešenípraktické řešenípraktické řešení
do každého interiérudo každého interiérudo každého interiérudo každého interiérudo každého interiérudo každého interiérudo každého interiérudo každého interiérudo každého interiéru

885-0053/01, 03

Válenda
s úložným prostorem, 
lamelovým roštem a sendvičovou 
matrací, š/v/h: 91 x 52 x 203 cm

280-0277,8/01

Postel
buk, 180 x 200 cm, bez roštu,
matrace a úložného prostoru,
6 499,- Kč, s úložným prostorem,
výklopným lamelovým roštem,
bez matrace a polštářků, 11 999,- Kč

masivní buk

měsíční splátky od 649.-*

původní cena 11 370.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 649.-*

AKCE

-42 %

zdravotní matracezdravotní matracezdravotní matracezdravotní matracezdravotní matracezdravotní matrace

980-1880/01, 980-1879/01

TV komoda
provedení bílá lesk / bílá mat 
š/v/h: 137x  39 x 40 cm

původní cena 5 003.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-56 %

měsíční splátky od 599.-*

původní cena 11 370.-

555999999999,-,-,-
měsíční splátky od 599.-*měsíční splátky od 599.-*

,-,-,-
AKCE

-47%

měsíční splátky od 449.-*

původní cena 7 158.-původní cena 7 158.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 449.-*

,-,-,-
AKCE

-37%

Předsíňový program 
výběr z 6-ti barevných 
kombinací. Elementy je možné 
zavěsit nebo postavit na zem

3.

2.

4.
1.

1.    Skříň, š/v/h: 54 x 196 x 35 cm,        4 470,- 1 999,-

2.   Komoda, š/v/h: 117 x 93 x 35 cm,    5 464,-   2 999,-

3.    Zrcadlo, š/v/h: 117 x 55 x 4 cm, 1 627,-    799,-

4.    Věšák, š/v/h : 40 x 196 x 38 cm,  2 276,-    999,-

měsíční splátky od 649.-*

původní cena 13 837.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 649.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-53 %
cena za komplet

735-0121/01

Ložnicový komplet
dekor dub truffel/bílá. Postel 180 x 200 cm, bez roštu 
a matrace. Šatní skříň 2x dveře, 2x dveře se zrcadlem 
š/v/h: 225 x 210 x 58 cm měsíční splátky od 999.-*

původní cena 15 389.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 999.-*

AKCE

-35 %

ponořte se do světa spánku ponořte se do světa spánku ponořte se do světa spánku 
v moderní ložniciv moderní ložniciv moderní ložnici

cena za sestavu 
skříň + postel 

+ 2x noční stolek

Ložnicový program Jenny
nabízí komfort a eleganci, která lahodí každému oku. Poskytne široký úložný prostor i pro menší 
typy interiérů. Její moderní provedení v dekoru dub trufel/bílá interiér omlazuje a dává mu šmrnc.

885-0043/01

Postel
180 x 200 cm, s úložným prostorem, 
pevným lamelovým roštem, 
sendvičovou matrací

dopřejte si špetku luxusu a pohodlídopřejte si špetku luxusu a pohodlídopřejte si špetku luxusu a pohodlídopřejte si špetku luxusu a pohodlídopřejte si špetku luxusu a pohodlídopřejte si špetku luxusu a pohodlídopřejte si špetku luxusu a pohodlídopřejte si špetku luxusu a pohodlídopřejte si špetku luxusu a pohodlídopřejte si špetku luxusu a pohodlídopřejte si špetku luxusu a pohodlídopřejte si špetku luxusu a pohodlídopřejte si špetku luxusu a pohodlídopřejte si špetku luxusu a pohodlídopřejte si špetku luxusu a pohodlídopřejte si špetku luxusu a pohodlídopřejte si špetku luxusu a pohodlídopřejte si špetku luxusu a pohodlí

měsíční splátky od 1 399.-*

původní cena 25 019.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 399.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-44 %

130 24 cm

Kompletní sortiment na



580-Z038/81 

Kuchyňský program
dekor předních ploch černá vysoký lesk/švestka, korpus stříbrný. cena za běžný metr od

původní cena 
za běžný metr od 15 783.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

kuchyně z JENA nábytek, to je moderní design, kuchyně z JENA nábytek, to je moderní design, kuchyně z JENA nábytek, to je moderní design, kuchyně z JENA nábytek, to je moderní design, kuchyně z JENA nábytek, to je moderní design, kuchyně z JENA nábytek, to je moderní design, 

styl a perfektní servisstyl a perfektní servisstyl a perfektní servis

580-Z023/ZZ

Kuchyňský program
dekor ořech, vanilka/olše, vanilka/dub tmavý. 
Cena bez dřezu, elektrospotřebičů a doplňků.

220-0089/01

dřez celoplošný reversibilní
z hladké nerezové oceli, d/š: 80 x 60 cm, 
dřezová nádoba š/v/h: 34 x 40 x 15 cm

původní cena 2 409.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-37 %

909-0203/02

Jídelní židle
dekor třešeň/béžový potah

původní cena 2 621.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-46 %

220-0183/01

Dřez s odkapem
z hladké nerezové oceli, d/š: 76 x 44 cm,
dřezová nádoba š/v/h: 34 x 35,5 x 15 cm

Jídelní stůl 
š/v/h: 130 x 80 cm, 
cena 2 499,-.
Jídelní stůl rozkládací 
po rozložení š/v/h: 175 x 80 cm, 
cena 3 499,-.

původní cena 1 379.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-42 %AKCE

-44 %
AKCE

na všechny plánované 

kuchyně z programu Decoplan

měsíční splátky od 1 739.-*

původní cena od 26 913.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

cena vyobrazené sestavy

**

280-0285/01,  4/01

Rohová lavice
provedení dub bardolino, 
š/v/h: 196 x 90 x 170 cm

měsíční splátky od 799.-*

původní cena 12 877.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
.-*

AKCE

-37 %

na všechnyna všechnyna všechny
sektorové kuchyněsektorové kuchyněsektorové kuchyně

z programu Minimaxz programu Minimaxz programu Minimaxz programu Minimaxz programu Minimaxz programu Minimax

AKCE

-35 %
**

rohová lavice

GRATULUJEME VÍTĚZŮM NAROZENINOVÉ SOUTĚŽE!

příjemnýpříjemnýpříjemný
sedák a nádhernásedák a nádhernásedák a nádhernásedák a nádhernásedák a nádhernásedák a nádherná

barva dřevabarva dřevabarva dřeva

AKČNÍ MODELY DO VYPRODÁNÍ SKLADOVÝCH ZÁSOB.
Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou bez dekorace, dopravy a montáže. Na přání Vám zajistíme dovoz a montáž nábytku. 
Uvedení míry a barevné odstíny materiálů v inzerci jsou orientační a nemusí být totožné s originálem.
Nákup jen v obvyklém množství. Tiskové a textové chyby vyhrazeny.
Tato nabídka se vztahuje na zboží zakoupené na prodejnách JENA-nábytek, s.r.o.

SEZNAM PRODEJEN A E-SHOP



* Příklad splácení: Prodejní cena: 10.000,-
přímá platba: 1.000,-; výše úvěru: 9.000,-; výše měsíční splátky: 1.000,-
délka splácení : 9 měsíců; celková splatná částka: 9.000,-
Roční úroková sazba:    0% p.a.
RPSN:                             0%                      
Platí pro smlouvy ze dne 31. 1. 2014
Výše úvěru: 3.000 - 80.000 Kč

Splatnost měsíční splátky je vždy k 15. dni počínaje měsícem následujícím po uzavření úvěrové smlouvy. Doba trvání spotřebitelského úvěru je do 
data splatnosti poslední měsíční splátky. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pro ESSOX, s.r.o. a CETELEM ČR, poskytovatele 
finančních služeb na zboží zakoupené na prodejnách JENA-nábytek, s.r.o. 

** Sleva je odečítána z původních cen a nevztahuje se na zboží z letáku a na již jinak zlevněné zboží, na služby, elektrospotřebiče 
a již dříve uzavřené zakázky. Původní cena je cena před slevou, resp. cena, za kterou bylo zboží v minulosti prodáváno.
Sleva platí pouze při předložení tohoto kupónu. Slevy v jednotlivých akcích se nesčítají.
    Výběr potahových látek a kůží je za příplatek. Bližší informace na prodejně.


